裝

訂

線

新北市藥師公會  函
公會地址：新北市三重區重新路五段 646號 8樓

電    話：02-22783277 傳  真： 02-22783267

電子信箱：tcpa.t67@msa.hinet.net

承 辦 人：林志成 總幹事 (分機 10)

受文者： 本會全體會員

發文日期： 中華民國 103年 8月 13日

發文字號： 新北市藥師博字第 1030813-0318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本會會員申請參選登記第二屆會員代表之期限、登記表格
及相關事項，敬請查照。

說明：

一、 依據本會章程、103年 06月 19日第一屆第 11次理監事聯席會

議之決議事項，及人民團體選舉辦法之相關規定辦理。

二、 本會會員申請參選登記第二屆會員代表期間為 103年 9月 1日

（星期一）上午 10：00至 103年 9月 12日（星期五）下午 17：

00止。申請登記為候選人，得檢具學經歷及政見，由本會登載

於網站，供會員參考；未及於期限內登記者，會員仍得於選票

空白欄中填寫名字。

三、 申請人應填具候選人登記申請書（如附件一），於公告受理申請

登記期間內，以掛號郵件（以郵戳為憑）或親自向本會辦理申

請登記，時間至 103年 9月 12日（星期五）下午 17：00止，

逾時不予受理。

四、 候選人得於登記截止日前申請撤回登記，申請時應檢具撤回登

記申請書（如附件二）以掛號郵件（以郵戳為憑）或親自向本

會辦理申請登記，逾時不予受理

五、 承辦人：林志成總幹事（2278-3277分機 10）。

正本：本會全體會員

副本：本會文存

mailto:tcpa.t67@msa.hinet.net